4
File: DAM5UD002 00/2006/dIV  •   22
AM.5.UD.A
AM.5.UD.B
AM.5.UD.P
AM.5.UD.T
AM.5.UD.AB
AM.5.UD.PT

SYMBOLE
ABMESSUNGEN
BESTELLSCHLÜSSEL
AM Zwischenplattenventil
5 CETOP 5/NG10
UD Direktbetätigtes Rückschlagventil
** Wirkend in den Kanälen
A / B / P / T / AB / PT
* Min. Öffnungsdruck:
1 = 1 bar
5 = 5 bar
** 00 = keine Varianten
V1 = Viton
2 Seriennummer
DRUCKVERLUSTE
AM.5.UD...
ZUGANKER FÜR MONTAGE KAP. IV SEITE 35
K = O-Ring-Halteplatte
Erforderliche Oberflächengüte
des Gegenstückes